

**Årsredovisning**  
för  
**Creationvalley AB**  
556624-9313

Räkenskapsåret  
2021-09-01 - 2022-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Björn Christiernsson, Styrelseledamot  
2023-03-31

Styrelsen för Creationvalley AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver byggprojektledning, inredningssnickerier, försäljning av möbler och inredning till kök och badrum, utför renoveringar, tillbyggnadarbeten och nybyggnation av fastigheter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	315	132	926	1 070
Resultat efter finansiella poster	-555	-283	74	-94
Soliditet (%)	0	69	54	20

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat under räkenskapsåret genom fler uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	34 054	-277 700	<b>-143 646</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-277 700	277 700	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		750 000		<b>750 000</b>
Årets resultat			-554 375	<b>-554 375</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>506 354</b>	<b>-554 375</b>	<b>51 979</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 750 000 (355 000).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	506 355
årets förlust	-554 375
	<b>-48 020</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-48 020
	<b>-48 020</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	-2022-08-31	-2021-08-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		315 490	132 496
Övriga rörelseintäkter		21 298	647 237
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>336 788</b>	<b>779 733</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-79 530	-22 385
Övriga externa kostnader		-480 447	-445 657
Personalkostnader	2	-310 466	-572 377
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-16 255	-18 465
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-886 698</b>	<b>-1 058 884</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-549 910</b>	<b>-279 151</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 646	-3 640
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 646</b>	<b>-3 640</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-554 556</b>	<b>-282 791</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	5 272
Förändring av överavskrivningar		181	-181
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>181</b>	<b>5 091</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-554 375</b>	<b>-277 700</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-554 375</b>	<b>-277 700</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-08-31

2021-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

50 508

66 763

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**50 508**

**66 763**

**Summa anläggningstillgångar**

**50 508**

**66 763**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

119 000

109 501

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6 359

128 524

**Summa kortfristiga fordringar**

**125 359**

**238 025**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

14 731

3 596

**Summa kassa och bank**

**14 731**

**3 596**

**Summa omsättningstillgångar**

**140 090**

**241 621**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**190 598**

**308 384**

## Balansräkning

Not  
1

2022-08-31

2021-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

506 355

389 054

Årets resultat

-554 375

-277 700

**Summa fritt eget kapital**

**-48 020**

**111 354**

**Summa eget kapital**

**51 980**

**211 354**

#### Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

0

181

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**181**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

12 694

32 094

Övriga skulder

109 425

48 254

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16 499

16 501

**Summa kortfristiga skulder**

**138 618**

**96 849**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**190 598**

**308 384**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	107 784	125 784
Inköp	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>107 784</b>	<b>125 784</b>
Ingående avskrivningar	-59 020	-40 556
Årets avskrivningar	-16 255	-18 465
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-75 275</b>	<b>-59 021</b>
<b>Utgående planenligt restvärde</b>	<b>32 509</b>	<b>66 763</b>

18 000 kr avser ej avskrivningsbar konst.

### Not 4 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	700 000	700 000
	<b>700 000</b>	<b>700 000</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2023-02-28

*Björn Christiernsson*  
Björn Christiernsson